

**Отчёт о выполненных работах
по текущему ремонту и содержанию общедомового имущества
многоквартирного дома Арсенальная, дом 3, г. Тулы
за период с 01.05.2024 г. по 31.12.2024 г.**

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению МКД				870040,80
Работы (услуги) по управлению МКД	кв.м	24167,80	4,50	870040,80
Иные работы (услуги), в том числе накладные расходы МКД				264000,00
Технический паспорт капитального строительства, помещения (общей площадью от 500 кв.м.), формат А4	лист	1,00	8000,00	8000,00
Обслуживание автоматического шлабгаума и системы диспетчеризации на придомовой территории МКД	шт.	32,00	64000,00	256000,00
Работы выполняемые в целях надлежащего содержания системы мусороудаления МКД				380884,56
Работы по содержанию и ремонту мусоропроводов в многоквартирном доме	кв.м	24167,80	1,97	380884,56
Работы по содержанию и ремонту лифтов в МКД				358366,68
Работы по содержанию и ремонту лифта (лифтов) в многоквартирном доме	шт	12,00	3500,00	336000,00
Ремонт ротора, восстановление 2х крышек, замена подшипников лифт подъезда № 9	шт	1,00	18600,00	18600,00
Страхование лифтов	шт	12,00	313,89	3766,68
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				12293,42
Плановая проверка вентканалов в жилых домах с горячим водоснабжением	шт	427,00	13,68	11682,72
Проверка дымовентканалов по заявкам жителей по заявке кв.48, 56	шт	2,00	305,35	610,70
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД				63095,00
Подготовка документов о подключении (технологическом присоединении)	шт	1,00	1180,00	1180,00
Техническое диагностирование внутридомового газового оборудования	шт	427,00	145,00	61915,00
Работы по обеспечению устранения аварий на внутридомовых инженерных системах в МКД				148873,68
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах	кв.м	24167,80	0,77	148873,68
Работы по обеспечению санитарного состояния МКД				43282,96
Проведение дератизации помещений, входящих в состав общего имущества в МКД	кв.м	24167,80	0,14	27067,96
Дезинсекция 4 подвальных помещения	кв.м/месяц	1081,00	15,00	16215,00
Работы по благоустройству и обеспечению санитарного состояния придомовой территории МКД				773602,60
Работы (услуги) по содержанию и уборке придомовой территории	кв.м.	15453,00	3,96	489551,04
Содержание контейнерной площадки	кв.м.	24167,80	0,60	116005,44
Загрузка старых полушфер придомовая территория	шт	12,00	450,00	5400,00
Окраска качелей-балансира дет.площадка	качели	1,00	449,69	449,69
Окраска скамьи без спинки с бетонными опорами детская площ.	скамья	1,00	164,07	164,07
Окраска скамьи без спинки с металлическими опорами дет.пл.	скамья	1,00	198,27	198,27
Покраска бордюрного камня (0,05*1,00м) на придомовой территории	п.м	335,00	10,00	3350,00
Покраска бордюрного камня (0,12*0,17*1,00м) на придомовой территории	п.м	620,00	43,00	26660,00
Покраска полушфер на территории МКД	шт	84,00	35,00	2940,00
Полусфера бетонная 500*250 мм (серый бетон) с доставкой	шт	15,00	1166,67	17500,05
Разгрузка и установка полушфер придомовая территория	шт	15,00	450,00	6750,00
Ремонт качелей-балансира дет.площадка	качели	1,00	1083,87	1083,87
Ремонт скамьи без спинки с бетонными опорами дет.пл.	шт	1,00	1054,30	1054,30
Ремонт скамьи без спинки с бетонными опорами детская площ.	шт	1,00	1054,30	1054,30
Ремонт ящика под пескосмесь (малый) детская площ.	шт	1,00	380,51	380,51
Ремонт ящика под пескосмесь (малый) п.7 - придом.территория	шт	1,00	380,51	380,51
Установка информационной таблички п. 3,7,11 - эл. щитовая	шт	3,00	245,37	736,11
Установка информационной таблички п.1-12 м/кам	шт	12,00	245,37	2944,44
Выполнение работ по обрезке и удалению деревьев с вывозом порубочных остатков 3 удаления, 3 обрезки	работа	1,00	62000,00	62000,00
Выполнение работ по обрезке и удалению деревьев с вывозом порубочных остатков кронирование 4х деревьев	работа	4,00	2500,00	10000,00
Выполнение работ по обрезке и удалению деревьев с вывозом порубочных остатков удаление 2х деревьев	работа	2,00	12500,00	25000,00
Работы по уборке мест общего пользования МКД				342216,08
Работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в МКД (уборка МОП)	кв.м.	24167,80	1,77	342216,08
Работы по техническому обслуживанию и ремонту инженерных коммуникаций МКД				1037517,17
Плановое обследование инженерных коммуникаций слесарем	шт.	32,00	1643,52	6574,08
Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки по заявке кв. 405	шт	1,00	125,95	125,95
Гидравлические испытания системы центрального отопления п. 1-12	п м	8437,00	34,81	293691,97
Заделка свищей на трубопроводах центрального отопления, холодного и горячего водоснабжения (сварка) по заявке кв. 193	место	1,00	136,21	136,21
Заделка свищей на трубопроводах центрального отопления, холодного и горячего водоснабжения (сварка) по заявке кв. 382	место	1,00	136,21	136,21
Замена отвода на системе водотведения Д 108 мм со сваркой п.8,9 - тех.подполье	шт	2,00	2568,21	5136,42

Замена отвода на системе водотведения Д 133 мм со сваркой п.8,9 - тех.подполье	шт	2,00	3532,71	7065,42
Замена сальниковой набивки Д 25-50 мм п.: 6,7,8,9,10,12 - тех.подполье	шт.	22,00	728,33	16023,26
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 20 мм г/в по заявке кв. 412	м	0,30	578,93	173,68
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 20 мм по заявке кв.143	м	2,00	578,92	1157,84
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 25 мм по заявкам кв.34,41,143,324,328	м	8,50	578,92	4920,82
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 25 мм по заявке кв. 282	м	1,00	578,92	578,92
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 25 мм по заявке кв.132	м	2,00	578,92	1157,84
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 25 мм по заявке кв.307	м	1,00	578,92	578,92
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 32 мм по заявке кв. 120	м	2,00	1239,66	1239,66
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 32 мм по заявке кв. 152	м	0,50	619,84	309,92
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 32 мм по заявке кв. 38	м	0,30	619,83	185,95
Замена участка трубопровода из полипропилена при Д 40 мм по заявке кв.123	м	0,50	660,84	330,42
Ликвидация воздушных пробок п.1-12	стояк	204,00	185,07	37754,28
Ликвидация воздушных пробок по заявкам кв. 12,316,362,399,425	стояк	10,00	185,07	1850,70
Ликвидация воздушных пробок по заявкам кв.: 48,52,81,106,307,414,425,580	стояк	8,00	185,07	1480,56
Ликвидация воздушных пробок по заявке кв. 146	стояк	1,00	185,07	185,07
Ликвидация воздушных пробок по заявке кв. 70	стояк	2,00	185,07	370,14
Ликвидация воздушных пробок тех.подполье - по заявке кв.70	стояк	2,00	185,07	370,14
Открытие и закрытие задвижки на узлах на профилактику п. 5,6 - тех. подполье	узел	2,00	183,65	367,30
Открытие и закрытие задвижки на узлах на профилактику ТТС п.6 - тех.подполье	узел	2,00	183,65	367,30
Открытие и закрытие задвижки на узлах п.1-12 тех.подполье	узел	48,00	183,65	8815,20
Подтяжка американки по заявке кв. 292, 307	шт	2,00	194,50	389,00
Подтяжка американки по заявке кв. 88, 179	шт	1,00	194,50	194,50
Промыка трубопроводов системы центрального отопления п. 1-12	м3 здания	98967,00	3,18	314715,06
Ремонт вентиля по заявке кв.301	шт	1,00	316,40	316,40
Ремонт вентиля ЦО перед радиатором - по заявке кв. 395	шт	1,00	316,40	316,40
Смена (установка) Муфта паечная Д 20 г/в по заявке кв. 412	шт	2,00	18,38	36,76
Смена (установка) Американка 20*15 В/Р г/в по заявке кв. 412	шт	2,00	456,75	913,50
Смена (установка) Американка 20*20 В/Р по заявке кв.201	шт	2,00	490,88	981,76
Смена (установка) Американка 20*20 В/Р по заявке кв.391	шт	2,00	490,88	981,76
Смена (установка) Американка 20*20 Н/Р по заявке кв. 101	шт	1,00	540,75	540,75
Смена (установка) Американка 25*15 Н/Р по заявке кв. 219	шт	2,00	653,63	1307,26
Смена (установка) Американка 25*20 В/Р по заявкам кв.143,328,34,41	шт	4,00	653,63	2614,52
Смена (установка) Американка 25*20 В/Р по заявке кв. 282	шт	4,00	653,63	2614,52
Смена (установка) Американка 32*25 В/Р п.5 - тех.подполье; по заявке кв. 120	шт	2,00	850,50	1701,00
Смена (установка) Американка 32*25 В/Р по заявке кв. 152	шт	1,00	850,50	850,50
Смена (установка) Американка 32*25 В/Р по заявке кв. 38	шт	1,00	850,50	850,50
Смена (установка) Американка 40*32 В/Р по заявке кв.123	шт	1,00	1438,50	1438,50
Смена (установка) Муфта паечная Д 25 по заявке кв.397; кв.311	шт	5,00	26,25	131,25
Смена (установка) Муфта паечная Д 32 по заявке кв. 120, 38	шт	3,00	49,88	149,64
Смена (установка) Муфта паечная Д 40 по заявке кв.123	шт	1,00	99,75	99,75
Смена бочонка Д до 32 мм м/у п. 8,9 - тех.подполье	шт	1,00	98,49	98,49
Смена бочонка Д 15-20 мм ЦО п. 12- тех.подполье	шт	1,00	67,15	67,15
Смена задвижки ДУ 50 мм п.11 - тех.подполье	задвижка	4,00	7819,50	31278,00
Смена задвижки ДУ 50 мм п.3 - тех.подполье	задвижка	1,00	7819,50	7819,50
Смена муфты комбинированной Д до 50 мм по заявкам кв. 120, 282, 219	шт	7,00	262,63	1838,41
Смена муфты комбинированной Д до 50 мм по заявкам кв.143,328,34,41	шт	10,00	262,63	2626,30
Смена муфты комбинированной Д до 50 мм по заявке кв. 152	шт	1,00	262,63	262,63
Смена муфты комбинированной Д до 50 мм по заявке кв.132; кв.311	шт	8,00	262,63	2101,04
Смена муфты комбинированной Д до 50 мм по заявке кв.307	шт	2,00	262,63	525,26
Смена муфты обжимной GEBO по заявкам кв.143,328,34,388	шт.	5,00	2027,87	10139,35
Смена муфты обжимной GEBO по заявке кв. 185	шт.	1,00	2027,87	2027,87
Смена муфты обжимной GEBO по заявке кв.132; кв.311	шт.	4,00	2027,87	8111,48
Смена отдельных участков трубопроводов из стальных труб Д 108 мм (со сваркой) п. 8,9 - тех.подполье	м	20,00	1780,56	35611,20
Смена отдельных участков трубопроводов из стальных труб Д 32 мм (со сваркой) м/у п. 8,9 - тех.подполье	м	2,00	663,23	1326,46
Смена отдельных участков трубопроводов из стальных труб Д 25 мм (со сваркой) м/у п. 8,9 - тех.подполье	м	1,00	501,81	501,81
Смена отдельных участков трубопроводов из стальных труб Д 25 мм (со сваркой) п.9-тех.подполье	м	1,00	501,81	501,81
Смена полипропиленового угла по заявкам кв.34,41,143,324,328	шт.	10,00	83,09	830,90
Смена полипропиленового угла по заявке кв. 38	шт.	1,00	83,09	83,09
Смена полипропиленового угла по заявке кв.132; кв.311	шт.	10,00	83,09	830,90
Смена пробки радиаторной по заявке кв. 185	шт	1,00	496,50	496,50
Смена пробки радиаторной по заявке кв.201; кв.132	шт	4,00	496,50	1986,00
Смена пробки радиаторной по заявке кв.391	шт	2,00	496,50	993,00
Смена прокладки на американке по заявке кв. 103	шт	2,00	367,82	735,64
Смена прокладки на американке по заявке кв. 290	шт	2,00	367,82	735,64
Смена прокладки на американке по заявке кв. 378	шт	4,00	367,82	1471,28
Смена прокладки на американке по заявке кв.397	шт	4,00	367,82	1471,28

Смена резьб Д 15-20 мм с применением сварки п. 12 - тех.подполье	шт	1,00	891,29	891,29
Смена резьб Д 15-20 мм с применением сварки п.5,9-тех.подполье	шт	9,00	891,29	8021,61
Смена резьб Д 15-20 мм с применением сварки по заявке кв. 241	шт	1,00	891,29	891,29
Смена резьб Д 15-20 мм с применением сварки по заявке кв.201	шт	2,00	891,29	1782,58
Смена резьб Д 15-20 мм с применением сварки по заявке кв.347	шт	1,00	891,29	891,29
Смена резьб Д 15-20 мм с применением сварки ЦО п.12 - тех.подполье	шт	1,00	891,29	891,29
Смена резьб Д до - 50 мм с применением сварки по заявке кв. 120	шт	1,00	1102,71	1102,71
Смена резьб Д до -32 мм с применением сварки м/у п. 8,9 - тех.подполье	шт	5,00	984,42	4922,10
Смена резьб Д до -32 мм с применением сварки п.9-тех.подполье	шт	4,00	984,42	3937,68
Смена резьб Д до -32 мм с применением сварки по заявке кв. 152	шт	1,00	984,42	984,42
Смена сгона в сборе Д 15-20 мм (сгон, муфта, контрогайка) п.5 - тех.подполье	шт.	1,00	561,44	561,44
Смена сгона в сборе Д 15-20 мм (сгон, муфта, контрогайка) по заявке кв. 101, 405	шт.	3,00	561,44	1684,32
Смена сгона в сборе Д 15-20 мм (сгон, муфта, контрогайка) ЦО п.12 - тех.подполье	шт.	1,00	561,44	561,44
Смена сгонов Д 15-20 мм п.9,10-тех.подполье	шт	3,00	134,23	402,69
Смена сгонов Д 15-20 мм по заявке кв. 416	шт	5,00	134,23	671,15
Смена сгонов Д до 32 мм м/у п. 8,9 - тех.подполье	шт	1,00	196,92	196,92
Смена тройника паечного Д до 50 мм по заявке кв.132; кв.311	шт	6,00	123,38	740,28
Смена тройника паечного Д до 50 мм по заявке кв.143	шт	2,00	123,38	246,76
Смена чугунного угла по заявке кв. 120	шт.	1,00	83,09	83,09
Смена чугунного угла по заявке кв. 152	шт.	1,00	83,09	83,09
Смена шарового крана (латунь) с американкой Д 25 мм по заявке кв.307	шт	2,00	2054,64	4109,28
Смена шарового крана Д -15 мм м/у п. 8,9 - тех.подполье	шт	2,00	319,65	639,30
Смена шарового крана Д -15 мм п.5,8,11,12-тех.подполье	шт	10,00	319,65	3196,50
Смена шарового крана Д -15 мм п.9-тех.подполье; по заявке кв.133,388	шт	9,00	319,65	2876,85
Смена шарового крана Д -15 мм по заявке кв. 241, 138	шт	4,00	319,65	1278,60
Смена шарового крана Д -15 мм по заявке кв.425; кв.301	шт	2,00	319,65	639,30
Смена шарового крана Д -15 мм х/в по заявке кв. 365	шт	1,00	319,65	319,65
Смена шарового крана Д -15 мм ЦО п.3,12 - тех.подполье	шт	4,00	319,65	1278,60
Смена шарового крана Д -15 мм г/в по заявке кв. 120	шт	1,00	319,65	319,65
Смена шарового крана Д -15 мм г/в по заявке кв. 17	шт	1,00	319,65	319,65
Смена шарового крана Д -15 мм г/в по заявке кв.425; кв.397; п.12-тех.подполье	шт	3,00	319,65	958,95
Смена шарового крана Д -15 мм г/в тех.подполье м/у п. 11 и12	шт	1,00	319,65	319,65
Смена шарового крана Д -20 мм м/у п. 8,9 - тех.подполье	шт	1,00	417,22	417,22
Смена шарового крана Д -20 мм п. 12 - тех.подполье	шт	1,00	417,22	417,22
Смена шарового крана Д -20 мм п.9,10-тех.подполье	шт	3,00	417,22	1251,66
Смена шарового крана Д -20 мм по заявке кв. 282	шт	4,00	417,22	1668,88
Смена шарового крана Д -20 мм по заявке кв. 416	шт	1,00	417,22	417,22
Смена шарового крана Д -25 мм п.5 - тех.подполье	шт	1,00	655,91	655,91
Смена шарового крана Д -25 мм п.9-тех.подполье	шт	4,00	655,91	2623,64
Смена шарового крана Д -32 мм м/у п. 8,9 - тех.подполье	шт	1,00	1019,07	1019,07
Установка заглушки Д 15-20 мм на трубопроводе горячего водоснабжения по заявке кв. 143	шт	1,00	257,98	257,98
Установка хомута Д 20 ремонтный оцинкованный по заявке кв. 395	шт	1,00	750,75	750,75
Подчеканка раструбов канализационных чугунных труб Д - 125 мм по заявке кв.194	раструб	1,00	256,70	256,70
Прочистка канализационной внутренней сети м/у п. 6-7 - тех.подполье	м	8,00	197,63	1581,04
Прочистка канализационной внутренней сети п. 6,12 - тех.подполье	м	18,00	197,63	3557,34
Прочистка канализационной внутренней сети п.1,2,3,6,8,11,12 - тех.подполье	м	80,00	197,63	15810,40
Прочистка канализационной внутренней сети п.2,6,11,12-тех.подполье; п.1,5,12-от дома до колодца; п.7,8,11-тех.подполье	м	79,00	197,63	15612,77
Прочистка канализационной внутренней сети п.3,6,10 от дома до колодца	м	16,00	197,63	3162,08
Прочистка канализационной внутренней сети по заявке кв.67; п.1,5,11 - тех.подполье; п.8,12 т/п - от дома до колодца	м	79,00	197,63	15612,77
Прочистка канализационной внутренней сети по заявке кв. 17	м	8,00	197,63	1581,04
Прочистка канализационной внутренней сети по заявке кв. 61	м	27,00	197,63	5336,01
Прочистка канализационной внутренней сети по заявке кв.110	м	5,00	197,63	988,15
Смена перехода диаметром до 110мм с применением сварки ЦО п.12 - тех.подполье	шт	1,00	1525,71	1525,71
Смена полипропиленовых канализационных труб диаметром 100мм по заявке кв. 194	м	1,00	515,61	515,61
Смена полипропиленовых канализационных труб диаметром 100мм по заявке кв.86	м	2,50	515,61	1289,03
Смена полипропиленовы канализационных труб диаметром 50 мм по заявке кв. 61	м	2,00	390,24	780,48
Смена фасонины системы водоотведения диаметром 100мм по заявке кв. 194	шт	4,00	479,00	1916,00
Смена фасонины системы водоотведения диаметром 100мм по заявке кв. 61	шт	2,00	479,00	958,00
Смена фасонины системы водоотведения диаметром 100мм по заявке кв.86	шт	2,00	479,00	958,00
Установка манжеты на канализационной трубе по заявке кв. 61	шт	1,00	247,62	247,62
Установка манжеты на канализационной трубе по заявке кв.86	шт	1,00	247,62	247,62
Включение автоматического выключателя ВРУ по заявке кв. 106	шт	1,00	339,43	339,43
Внеплановая ревизия поэтажного эл.щитка убор.мусора п.1,эт.1	щит	1,00	168,54	168,54
Замена автоматического выключателя п.4, эт.8 - по заявке кв.134	шт	1,00	560,87	560,87
Замена автоматического выключателя по заявке кв. 30 - л/кл	шт	1,00	560,87	560,87
Замена лампы накаливания под. 8-9, тех. подпол.	шт	2,00	48,05	96,10
Замена лампы светодиодной п.11, эт.8-по заявке кв.384	шт	2,00	288,88	288,88
Замена лампы светодиодной п.8, эт.5 - л/кл	шт	1,00	144,44	144,44
Осмотр и профилактический ремонт ВРУ по заявке кв. 30 - л/кл	шт	1,00	339,43	339,43

Плановая ревизия поэтажного эл.щитка п.1-12, эт.1-9 л/кл	шт.	108,00	523,55	56543,40
Проведение изоляции(мелкий ремонт) электропроводки и ее укрепление п.12, эт.2 - кв.397 щит	м	0,20	22,05	4,41
Проведение изоляции(мелкий ремонт) электропроводки и ее укрепление п.9, эт.7 (щит) - по заявке кв. 316	м	1,00	22,06	22,06
Ревизия ВРУ п.3,7,11-эт.1	шт	3,00	1099,50	3298,50
Установка розетки п.3, эт.9	шт.	1,00	522,38	522,38
Установка розетки п.7 - улица	шт.	1,00	522,38	522,38
Установка светодиодного светильника с акустическим датчиком п.5, эт.2; п.7, эт.1; п.11, эт.7	светильник	3,00	1131,96	3395,88
Установка светодиодного светильника с акустическим датчиком п.6, 11 - эт.7; п.9-эт.6,7; п.1-эт.1; п.5-эт.5	светильник	5,00	1131,96	5659,80
Установка светодиодного светильника с акустическим датчиком п.6, эт.9 - по заявке кв.213	светильник	1,00	1131,96	1131,96
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов (несущих и несущих конструкций) общего имущества МКД				30830,01
Заделка на зиму вентиляционных продухов п.6	место	1,00	291,96	291,96
Закрашивание надписей (графити)	кв.м.	3,00	198,59	595,77
Закрашивание надписей (графити) п.1 - зап.вых.	кв.м.	1,00	198,59	198,59
Закрытие короба п.2 вх.дверь - разборка ниши	шт	1,00	1358,64	1358,64
Замок ЗВ8 802.0.0 МЕТТЭМ 5 кл. б/о	замок	1,00	1090,00	1090,00
Малый ремонт дверей п.7 - вх. дверь	полотно	1,00	781,81	781,81
Ремонт отдельных элементов загрузочных клапанов п.8, эт.4	шт	1,00	458,35	458,35
Ремонт отдельных элементов загрузочных клапанов п.9, эт. 3/4	шт	1,00	458,35	458,35
Ремонт входной площадки (бетонирование) п.1	кв.м.	0,40	1392,53	557,01
Смена заглушки лев.прав. п.1-тех.подполье	шт	1,00	60,00	60,00
Смена замков навесных м/кам 2-12	замок	10,00	431,26	4312,60
Смена замков навесных п.1 - м/кам	замок	1,00	431,26	431,26
Смена замков навесных п.7,10 - тех.подполье	замок	2,00	431,26	862,52
Смена замков навесных п.8 - не жилое	замок	1,00	431,26	431,26
Смена подвесных желобов п.2	м	1,00	348,28	348,28
Смена подвесных желобов ремонт	м	0,50	348,28	174,14
Смена проушин м/кам 1-12	шт	13,00	112,91	1467,83
Смена проушин п. 4,12 - тех. подполье	шт	2,00	112,91	225,82
Смена проушин п.7,10 - тех.подполье	шт	2,00	112,91	225,82
Текущий ремонт фасада	шт	1,00	16500,00	16500,00
Коммунальные ресурсы на содержание общедомового имущества МКД				401707,44
Водоотведение на содержание общедомового имущества	м3	724,24	582,46	52730,10
ГВС на содержание общедомового имущества	м3	289,82	1862,82	67484,32
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	434,46	300,00	16292,32
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	45368,73	34,90	265200,70
Общая сумма:				4726710,40

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 01.05.2024 г.	
Остаток на лицевом счёте дома на 01.05.2024 г.	
Начислено за содержание и ремонт жилья собственникам и нанимателям помещений	4151024,05
Содержание жилья	3720352,67
ХВС на содержание общедомового имущества	16921,42
ГВС на содержание общедомового имущества	67669,04
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	331100,16
Водоотведение на содержание общедомового имущества	14980,76
Оплачено за содержание и ремонт жилья собственникам и нанимателям помещений	3780546,59
Содержание жилья	3372410,32
ХВС на содержание общедомового имущества	15245,78
ГВС на содержание общедомового имущества	60968,99
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	318451,26
Водоотведение на содержание общедомового имущества	13470,24
Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2024 г.	370477,46
Остаток на лицевом счёте дома на 31.12.2024 г.	-946163,81